规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员或激励对象持有股份转

让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的相关规定。

五、验资及股份登记情况

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 12 月 9 日出具的《验资报

告》（信会师报字【2025】第 ZI10863 号），对公司 2024 年限制性股票激励计

划首次授予第一期第二批次的激励对象出资情况进行了审验。经审验，截至 2025

年 12 月 5 日止，新易盛己收到王诚、陈巍共 2位激励对象缴纳的新增注册资本

（股本）合计人民币 36,960.00 元（大写：叁万陆仟玖佰陆拾元整）。各激励对

象以货币资金出资 597,569.28 元，其中：增加股本 36,960.00 元，增加资本公

积 560,609.28 元。公司本次增资前的注册资本为人民币 993,972,352.00 元，

业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2025 年 9 月 1 日出具信会

师报字[2025]第 ZI10790 号验资报告。截至 2025 年 12 月 3 日止，变更后的累

计注册资本实收金额为人民币 994,009,312.00 元，累计股本为人民币

994,009,312.00 元。